
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24.01.2017 № 47 

г. Кирово-Чепецк 

О признании утратившим силу пункта 1 постановления 

администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.01.2014 №32  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»  администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

20.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме 

субсидий некоммерческим организациям, не являющимся  государственными 

(муниципальными) казенными учреждениями, - победителями грантовых 

конкурсов в сфере патриотического воспитания молодежи, в сфере отдыха, 

занятости и оздоровления подростков и молодежи, по профилактике негативных 

явлений в подростково-молодежной среде». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

Первый заместитель главы администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области            И.А. Гагаринов 

consultantplus://offline/ref=6D13D275FC09FBF0F4E7213B7328DCE0B8548CB7CBE82CA3D34365CE0BMBDDP

